Республика Адыгея

муниципальное образование

«Кошехабльское сельское поселение»

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2013г.                № 28                                 а. Кошехабль

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение» за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 08.04.2008г. №161 «О бюджетном процессе в Республике Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» решил:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2012 год по доходам в сумме 13 502 046, 14 рублей, по расходам в сумме 13 603 687, 08 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 101 640, 94 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №1 к настоящему Решению;

2) доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», согласно приложению №2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2012 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», согласно приложению №3 к настоящему Решению;

4) расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2012 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №4 к настоящему Решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №5 к настоящему Решению.

6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций
сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».

Глава

муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»                                                      Х. Г. Борсов